Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

459Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Janeiro de 2022 • Edição IVDII

ld:0471A8F0DEA0FB12
,.

ESTADO DO PIAUI
IUUI~ 1MA PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI
!f~ SECRETARIA MtJNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMtJNITÃRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2022/SMTAC

LEI MUNICIPAL Nº 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº 8.745/ 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: MARIA ALICIA MORAIS DA SILVA, CPF 074.979.283-33
OBJETO: Prestação de serviço de VISITADOR(A) DO PROGRAMA CRIANÇA
FELIZ
VALOR: R$ 1.212,00 (UM MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS)
RECURSO FINANCEIRO: Fundo Municipal de Assistência Social
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022

ld:0471A8F0DEA0FB1A
ESTADO DO PIAUÍ

--·- ·-~ PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI ltf.H.U.MA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMUNITÁRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2022/SMTAC

LEI MUNICIPAL N° 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº 8.745/ 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: BRUNA RAULINA LOPES DE ARAUJO, CPF 055.925.733-
32
OBJETO: Prestação de serviço de VISITADOR(A) DO PROGRAMA CRIANÇA
FELIZ
VALOR: R$ 1.212,00 (UM MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS)
RECURSO FINANCEIRO: Fundo Municipal de Assistência Social
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022

ld:01AB1E00238CFB24

ESTADO DO PIAUÍ
MA PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI

• • SECRETARIA MtJNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMtJNITÃRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007 /2022/SMTAC

LEI MUNICIPAL Nº 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERALN° 8.745/1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: MATEUS GABRIEL CUSTÓDIO DE SOUSA, CPF
058.989.453-69
OBJETO: Prestação de serviço de VISITADOR(A) DO PROGRAMA CRIANÇA
FELIZ
VALOR: R$ 1.212,00 (UM MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS)
RECURSO FINANCEIRO: Fundo Municipal de Assistência Social
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01 /2022

ld:10EF1A2C287AFB42 ,.
ESTADO DO PIAUI

MA PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI
• SECRETARIA MtJNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMtJNITÃRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2022/SMTAC

LEI MUNICIPAL Nº 638/2002, COMBINADA
COM ALEI FEDERALNº 8.745/1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: ANA THEREZA SOUSA OLIVEIRA, CPF 016.931.143-05
OBJETO: Prestação de serviço de SUPERVISORA DO PROGRAMA CRIANÇA
FELIZ
VALOR: R$ 1.650,00 (MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)
RECURSO FINANCEIRO: Fundo Municipal de Assistência Social
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022

ld:0CC549C30FDCFB45

ESTADO DO PIAUÍ
-,-.. ~·-~··· PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI IHHU.MA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMUNITÁRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022/SMTAC

LEI MUNICIPAL N° 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL N° 8.745/1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: RAFAEL ALMODES DE OLIVEIRA, CPF 056.872.753-39
OBJETO: Prestação de serviço de GESTOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA
VALOR: R$ 1.650,00 (MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)
RECURSO FINANCEIRO: Fundo Municipal de Assistência Social
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022

ld:13B5A51CE38EFB48

ESTADO DO PIAUÍ
MA PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI

• SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMUNITÁRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022/SEMTAC

LEI MUNICIPAL N° 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL N° 8.745/1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: NAJA MEIRELLES SOUSA ARAUJO, CPF nº 045.983.903-
95
OBJETO: Prestação de serviço de OPERADOR DO PROGRAMA BOLSA
FAMfLIA
VALOR: R$ 1.212,00 (UM MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS)
RECURSO FINANCEIRO: Fundo Municipal de Assistência Social
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022